
 
 

CENTRO INTERDIPARTIMENTALE DI RICERCA PER L’ENERIGIA E L’AMBIENTE CIDEA 

www.unipr.it 

 

 

Decreto del Direttore n. 32/2017 

Il Direttore del Centro CIDEA 
 
VISTO il regolamento per il conferimento a terzi estranei all’Università di incarichi di prestazione d’opera 
autonoma emanato con D.R. n. 541 del 27.06.2013; 
VISTO il D.R. n. 2367 del 26 ottobre 2017 di autorizzazione all’emanazione del bando di selezione per il 
conferimento di n. 1 incarico di prestazione d’opera autonoma occasionale presso il Centro 
Interdipartimentale di Ricerca CIDEA dell’Università degli Studi di Parma;  
VISTO il bando di selezione per il conferimento dell’incarico professionale di cui sopra, pubblicato sul sito 
web dell’Ateneo e avente scadenza il 20 novembre 2017;  
VISTI gli atti relativi alla selezione sopracitata; 
 
 

DECRETA 
 

di approvare gli atti della selezione mediante procedura di valutazione comparativa per il conferimento di n. 
1 incarico di prestazione d’opera autonoma occasionale presso il Centro Interdipartimentale di Ricerca CIDEA 
dell’Università degli Studi di Parma: 
 
 1) Dott.ssa Elena MAINARDI  p.ti 57/60 
  
Autorizza conseguentemente la stipula di n. 1 contratto di prestazione d’opera autonoma occasionale della 
durata di 60 gg per un importo di € 5.000,00 onnicomprensivi, con la Dott.ssa Elena MAINARDI. 

 
La spesa graverà sui seguenti Progetti del Centro del bilancio preventivo autorizzatorio in corso: 
 
Progetto “HEGOS - nuove pompe di calore per l’Harvesting EnerGeticO in Smart buildings” CUP 
D92I16000050009 POR FESR 2014-2020 Azione 1.2.2. - Bando per Progetti di ricerca industriale strategica 
rivolti agli ambiti prioritari della Strategia di Specializzazione Intelligente (DGR n. 774/2015), voce COAN 
CA.C.B.13.01.01.01 - COSTI D'ESERCIZIO PER PROGETTI per un totale di € 5.000,00 di cui è titolare il Prof. 
Giorgio Pagliarini.  
 
Parma,  05 dicembre 2017             Il Direttore Centro  
                            Prof. Agostino Gambarotta 

 
Firma autografa sostituita da indicazione a 
mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, 

del d. Lgs. n. 39/93 


